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Tavolinë pune me dollap me dyer
tërheqëse

Profiles

Product features

Kombinimi i stol punës (neni 946A) dhe kabineti me qepen rul për stolin e punës (neni 946CR)●

Materiali: fletë metalike●

Sistemi mbyllje●

bravë me çelës dhe varëse●

mbathje me rrëshqitje-top duke mbajtur●

mbulon sintetike mbrojtur mbathje dhe mjetet nga dëmtimi●

946ACR



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Lock with keys


Ball-bearing slide, set of 1 pair

llak ekologjike veshura me kadmium dhe ngjyra të çojë lirë●

tavoline druri●

5 mbathje (tre dimensionet 560x570x70mm, dy dimensione 560x605x150mm)●

Kapaciteti i ngarkesës statike: 2300 kg●

Kapaciteti i sirtarit: 45 kg●

me 30 grepa●

Modeli CR me qepen rul dhe me sistem mbyllje●
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